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NOMBRE NIF
CENTRO ASTURIANO EN LA CIUDAD DE G52001203
CENTRO ASTURIANO EN LA CIUDAD DE G52001203

CENTRO COMERCIAL DALLAS SA A29903200
CENTRO COMERCIAL DALLAS SA A29903200
CENTRO COMERCIAL DALLAS SA A29903200

CENTRO DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS F29905122
CENTRO DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS F29905122
CENTRO DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS F29905122

CENTRO EUROMEDITERRANEO B29960093
CENTRO EUROMEDITERRANEO B29960093
CENTRO EUROMEDITERRANEO B29960093

CENTRO INTEGRAL DE RECURSOS HUMANOS, B52003027

CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806
CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806
CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806
CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806
CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806
CENTRO PRODUCTOR S.L. B29902806

CENTRO PRODUCTOR TELE 9 MELILLA, S.L. B52006665
CENTRO PRODUCTOR TELE 9 MELILLA, S.L. B52006665
CENTRO PRODUCTOR TELE 9 MELILLA, S.L. B52006665

CERAMICAS TRES FORCAS SL B29953601

CERAMICAS TRES FORCAS SL B29953601

CERAMICAS TRES FORCAS SL B29953601

CERDA*GUARNE,JOSE 045208258X
CERDA*GUARNE,JOSE 045208258X
CERDA*GUARNE,JOSE 045208258X
CERDA*GUARNE,JOSE 045208258X
CERDA*MERIDA,JOSE 045208260N
CERDAN*CAMPOQY,ROSARIO 045209579C
CERDAN*LOPEZ,SALVADOR 045226242P
CERDAN*SUAREZ,TOMAS 000875996H
CERETO*RODRIGUEZ,JUAN 045260056N
CERETO*RODRIGUEZ,JUAN 045260056N
CEREZO*ARANDA ,MARIO 025714615V
CEREZO*ARANDA ,MARIO 025714615V
CEREZO*PADILLA,M. DE LOS DOLORES 045206740X
CEREZO*PEREZ,ISABEL 025095329Y
CEREZO*RUIZ,FRANCISCO 075647757K
CEREZO*RUIZ,FRANCISCO 075647757K

CERISOLA*FERNANDEZ,JUAN EVANGELISTA 045263172T

CERRATO*DORADOR,JESUS 045257241A
CERRATO*DORADOR,JESUS 045257241A
CERRATO*GARCIA,JESUS 045293787W
CERRATO*PERAL,VERONICA 045302893T

CONCEPTO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO

REFERENCIA
56817304
56941342
56692015
56817480
56941418
56692282
56817647
56941776
56692373
56817738
56941867
56817828
55055343
56692492
56817948
56941986
62136359
65371556
56692583
56818039
56942077
56692674
56818129
56942168
57596571
58086627
60645577
61509632
54983379
54255605
55748196
62136469
62136559
65371647
54200186
54746190
61509723
62136620
62136793
65371738
55002588
62136884
65371828
54881168
55949875



